О награждении медалью «За выдающийся вклад в развитие
 города-курорта Анапа» Татьяну Ивановну Евсикову,
главу муниципального образования город-курорт Анапа
             Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

                                      № 241 от 21.03. 2012 года

За большой личный вклад в социально-экономическое развитие и благоустройство муниципального образования, эффективное продвижение курорта Анапа на уровень мировых стандартов, высокий профессионализм и добросовестность в исполнении возложенных обязанностей главы муниципального образования город-курорт Анапа в соответствии с Положением о медали «За выдающийся вклад в развитие города-курорта Анапа», Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Наградить медалью «За выдающийся вклад в развитие города-курорта Анапа» Татьяну Ивановну Евсикову, главу муниципального образования  город-курорт Анапа.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова

Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                 Л.И.Кочетов